
М УНИЦ ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ДО Ш КО Л ЬН О Е  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ: 

ДЕТСКИЙ  САД КО М БИ НИ РОВАНН О ГО  ВИДА № 99
 М иасский городской округ_______________

Приказ

П т « '/ э » 0% 2 016г .  №

«Об утверждении Положения о порядке 
приема, перевода и отчисления обучающихся 
вМ БДО У»

В целях обеспечения введения ФГОС ДО в учреждениях, руководствуясь Уставом МБДОУ 
№ 99 .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке приема, перевода и отчисления в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении: детский сад комбинированного вида № 99

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 99: ^  /  И.В. Безрученко


